PAGE
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.04.2011

№ 689-ра
О подготовке жилищного фонда
к весенне-летнему периоду 2011 года

В целях качественной и своевременной подготовки жилищного фонда к весенне- летнему периоду 2011 года, согласно приложению 4 постановления Госстроя России  27.09.2003 №170  «Правила и нормы технической эксплуатации жилищного фонда»:
1. Утвердить комиссию по контролю за подготовкой жилищного фонда к весенне-

летнему периоду 2011 года (приложение).
2.   Руководителям управляющих компаний, товариществам собственников жилья,
             имеющим на обслуживании жилищный фонд:

2.1. Предоставить в управление по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту
и дорогам (Бычков В.А.) мероприятия по подготовке жилищного фонда к
весенне-летнему
периоду 2011 года утвержденные руководителем  организации
в срок, до 12.04.2011.
2.2. Назначить ответственных лиц за выполнение мероприятий по подготовке
жилищного фонда к весенне-летнему периоду 2011года.
2.3. Ежемесячно к 30 числу, начиная с апреля по июль 2011 года предоставлять
в
управление по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
письменную информацию о ходе выполнения мероприятий по подготовке
жилищного фонда к весенне-летнему периоду 2011 года.
3.    Первому заместителю главы администрации города Кравченко Н.В. проводить
совещания с руководителями организаций  по подготовке жилищного фонда к
весенне-летнему  периоду 2011 года не реже 1-го раза в месяц.

4.      Закончить подготовку жилищного фонда к весенне-летнему периоду 2011 года, в
срок   к 01.08.2011. Выполненные мероприятия по подготовке жилищного фонда к

        весенне-летнему периоду 2011 года предоставить в управление по жилищно-
коммунальному комплексу, транспорту и дорогам в срок, до 10.08.2011.
5.
Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и
средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.)
опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации
«Официальный вестник»

6.        Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя

           главы администрации города Кравченко Н.В.
И.о. главы
администрации города

                         Р. И. Стадлер

Приложение

к распоряжению администрации города

          от 06.04.2011 № 689-ра
Состав
комиссии по контролю за подготовкой жилищного фонда

к весенне-летнему периоду

Кравченко Н.В.
первый заместитель Главы города,

председатель комиссии

Бычков В.А.
начальник управления по жилищно-коммунальному

комплексу, транспорту и дорогам,

заместитель председателя комиссии

Красноштанов В.В.
ведущий специалист управления по жилищно-

коммунальному комплексу, транспорту и дорогам,

секретарь комиссии
Члены комиссии:

Зимич Л.М.
начальник управления по муниципальному имуществу
Пашаев Д.А.
начальник управления по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям
Уваровский Б.Д.
начальник отдела территориального развития
Ахунов И.Р.
заведующий отделом  жилищно-коммунального

комплекса, управления по жилищно-коммунальному

комплексу, транспорту и дорогам.